
Centrála CK, prodejní místo:
Littrowa 209

346 01  HORŠOVSKÝ TÝN
tel.: 379 423 423

724 785 786, 602 876 877
bustour.ht@ckbustour.cz

Po–Pá  08:30–12:30 • 
Sobota 08:00–12:00

(od 01.06. do 31.08.2024)

13:00–17:00

Poboèka: Americká 23
301 00  PLZEÒ-město

tel.: 377 522 522
       725 33 99 33

bustour.plzen@ckbustour.cz
Po 08:30–12:30 • 13:00–17:00
Út 08:30–12:30 • 13:00–17:00
St 08:30–12:30 • 13:00–17:00
Čt 08:30–12:30 • 13:00–17:00
Pá 08:30–12:30 • 13:00–15:00

mobil: +420 602 876 877       www.bustour-foltynova.cz       rezervace: +420 379 423 423

Spokojená dovolenáSpokojená dovolená

Poboèka: Vídeòská 190/I.
339 01  KLATOVY
tel.: 376 322 600
       723 888 300

bustour.kt@ckbustour.cz
Po 08:30–12:30 • 13:00–17:00
Út 08:30–12:30 • 13:00–17:00
St 08:30–12:30 • 13:00–17:00
Čt 08:30–12:30 • 13:00–16:00
Pá 08:30–12:30 • 13:00–15:00

S CK BUS TOUR-FOLTÝNOVÁS CK BUS TOUR-FOLTÝNOVÁ
27. sezóna27. sezóna

• Všech našich věrných i nových zákazníků si vážíme.

• Jsme CK pojištěná podle Zákona 214/2006 Sb.

• Poskytujeme komplexní služby zaměřené 

na spokojenost klientů.

• Zajišťujeme rychlou, bezpečnou dopravu moderními busy. 

K moři pro Vás volíme efektivně promyšlené trasy.

• O naše klienty pečujeme 24 hodin denně.

• Poskytujeme kvalitu za rozumnou cenu.

• Při zájezdech Vás doprovázejí zkušení průvodci, 

kteří se Vám rádi věnují.

• Tvoříme vlastní programy, tzn. že naše ubytovací 

kapacity, služby a programy, které nabízíme, 

osobně známe.

• Poskytujeme výhodné slevy a slevové balíčky.

• Vyberete si z bohatého výběru autokarových zájezdů 

do celého světa od renomovaných CK. 

• Zprostředkujeme cestovní pojištění.

• Zajistíme Vám letenky do všech koutů světa.

• Naše CK je autorizovaným prodejcem vstupenek 

do divadel, na kulturní a sportovní akce 

v síti TICKET PORTAL. 

V každé naší CK Vám vstupenky 

rádi vytiskneme na počkání.

• Organizujeme odborné exkurze a výlety pro školy 

všech stupňů.

• Připravíme Vám dárkové šeky v hodnotě 

podle Vašeho přání a dárkové poukazy, do kterých můžete 

přidat vlastní text, kterým potěšíte oslavence.

• Pořádáme zájezdy do divadel a za kulturou. 

• Zajistíme dovolenou a lázeňské pobyty v České republice.

• Zajišťujeme servis firemních akcí pro firmy a podnikatele,

organizujeme teambuildingové programy a studijní cesty.

• Připravíme dovolenou nebo služby „na míru“ 

pro jednotlivce i skupiny.

• Bohatá nabídka leteckých zájezdů do celého světa.

Jsme členem Asociace cestovních kanceláří ČR



OBSAH KATALOGUOBSAH KATALOGU spokojená 
        dovolená

1

ZAHRANIČNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZDY
vícedenní zájezdy . . . . . . . . . . . . . . . 64 – 82

CYKLISTICKÉ ZÁJEZDY . . . . . . . . . . . . . . . 83

ZÁŽITKOVÉ ZÁJEZDY NEJEN PRO DĚTI
Londýn a Harry Potter Studio . . . . . . . . . . . 84
Disneyland Paris . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84
jednodenní zájezdy . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85

ZAHRANIČNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZDY
jednodenní zájezdy . . . . . . . . . . . . . . 86 – 88

ZÁJEZDY V DOBĚ ADVENTU . . . . . . 89 – 92

Všeobecné smluvní podmínky . . . . . . 93 – 97

LETECKÉ ZÁJEZDY 
DO CELÉHO SVĚTA
LETECKÉ ZÁJEZDY 
DO CELÉHO SVĚTA

Vy, kteří jste se rozhodli pro zájezd s leteckou 
dopravou, najdete v našich kancelářích 
opravdu bohatou nabídku zájezdů do celého 
světa. Rádi Vám pomůžeme i s výběrem země 
nebo ubytování, neboť většinu programů 
známe osobně nebo o nich máme 
reference od našich zákazníků.

ÚVOD
Obsah katalogu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Datumový přehled zájezdů a pobytů . . . 2 – 3
Doprava 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Slevy za včasný nákup, výhody . . . . . . . . . . 5
Levná dovolená +55 let . . . . . . . . . . . . . . . . 6

CHORVATSKO
Chorvatsko: doprava . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Letoviska Crikvenica, Selce
Hotely a pavilony Ad Turres, Slaven . . . . . . 8
Hotely Omorika, Katarina . . . . . . . . . . . . . . 9
Apartmány Crikvenica, Selce . . . . . . . . . . . 10
Apartmány Crikvenica . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Letovisko Rabac
Mobilhomes Oliva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Hotely Narcis, Hedera . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Letoviska Makarské riviery
Podgora: Željko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Makarska: hotel Makarska Sunny Resort . . 14
Makarska: hotel Biokovka . . . . . . . . . . . . . 15
Podgora: hotel Aurora . . . . . . . . . . . . . . . . 15

SLOVINSKO
Letovisko Portorož – Piran
Hotely Histrion, Ville Park . . . . . . . . . . . . . 16
Pobyty s autobusovou dopravou . . . . . . . . 17

ITÁLIE
Itálie: doprava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Letovisko Lido di Jesolo
Hotely Portofino, Roby, American . . . . . . . 19
Hotely Rex, Mirage, Riviera . . . . . . . . . . . . 20
Hotely Bolivar, Miami, Edera . . . . . . . . . . . 21
Apartmány Santa Fé, Acapulco, La Posta . . 22

TERMÁLY A LÁZNĚ AUTOBUSEM
ČR: Velké Losiny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Maďarsko: Eger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Maďarsko: Bükfürdő. . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Maďarsko: Sárvár . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Maďarsko: Hevíz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Maďarsko: Zalakaros . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Slovinsko: Moravske Toplice . . . . . . . . . . . 26
Slovinsko: Radenci. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Slovensko: Veľký Meder. . . . . . . . . . . . . . . 27
Slovensko: Podhájska. . . . . . . . . . . . . . . . . 27

TERMÁLY – SLOVENSKO
Podhájska . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 – 29
Veľký Meder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

TERMÁLNÍ LÁZNĚ – MAĎARSKO
Hevíz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Bükfürdő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Zalakaros . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Sárvár . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

TERMÁLNÍ LÁZNĚ – SLOVINSKO
Moravske Toplice. . . . . . . . . . . . . . . . 34 – 35
Radenci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

LÁZNĚ – ČECHY
Jáchymov. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Lázně Teplice v Čechách . . . . . . . . . . . . . . 37
Lázně Vráž, Jindřichův Hradec. . . . . . . . . . 38
Třeboň . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Mariánské Lázně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Mariánské & Konstantinovy Lázně . . . . . . . 41
Františkovy Lázně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Karlovy Vary, Konopiště . . . . . . . . . . . . . . . 43

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY V ČR
jednodenní výlety . . . . . . . . . . . . . . . 44 – 54

vícedenní zájezdy . . . . . . . . . . . . . . . 55 – 63



spokojená 
        dovolená PŘEHLED ZÁJEZDŮ A POBYTŮPŘEHLED ZÁJEZDŮ A POBYTŮ

2

DATUM PROGRAM STRÁNKA

09.03. ČR: České granáty a světová móda jarní Prahy ..........................................................................................................................44

27.03.–30.03. MAĎARSKO: Budapešť, kráska na Dunaji .................................................................................................................................72

30.03. ČR: Bílá sobota v jižních Čechách.............................................................................................................................................49

05.04. ČR: Litoměřice a jarní Zahrada Čech .........................................................................................................................................46

13.04. ČR: Praha letecká ......................................................................................................................................................................45

18.04.–21.04. ITÁLIE: Jedinečné Benátky a kouzelné ostrovy laguny................................................................................................................67

26.04.–27.04. ČR: Flora Olomouc 2024, květinový chrám jara........................................................................................................................56

26.04.–29.04. BELGIE: To nejlepší z Belgie ......................................................................................................................................................71

27.04. ČR: Ze světa železnice do kraje chmele ....................................................................................................................................53

30.04.–06.05. SLOVENSKO: Podhájska – pobyt autobusem.............................................................................................................................27

01.05.–05.05. HOLANDSKO: Rozkvetlé jarní Holandsko ................................................................................................................................74

03.05.–04.05. ČR: Kroměříž a jarní veletrh Floria 2024....................................................................................................................................56

05.05. ČR: Posázavským Pacifikem až ke hvězdám..............................................................................................................................53

05.05.–08.05. ITÁLIE: Půvaby severní Itálie a jezero Lago di Garda .................................................................................................................69

07.05.–12.05. SLOVINSKO: Moravske Toplice – pobyt autobusem..................................................................................................................26

07.05.–12.05. SLOVINSKO: Radenci – pobyt autobusem.................................................................................................................................26

08.05.–12.05. MAĎARSKO: Balaton na kole s relaxem v lázních Hevíz ..........................................................................................................83

18.05. ČR: Rozkvetlý park Průhonice a zámek v Tróji ..........................................................................................................................48

18.05. ČR: Za skláři do křišťálového údolí ............................................................................................................................................47

18.05. SRN: Křišťálovou lodí po Dunaji................................................................................................................................................87

19.05. ČR: Slovanská epopej a "Moravské Versailles" ...........................................................................................................................52

19.05. ČR: Za králi i prezidenty do Lán a na Pražský hrad....................................................................................................................46

22.05.–26.05. FRANCIE: Paříž, dáma na Seině.................................................................................................................................................65

24.05.–26.05. FRANCIE: Perly francouzského Alsaska .....................................................................................................................................66

25.05. ČR: Národní hřebčín Kladruby nad Labem (UNESCO)...............................................................................................................49

25.05.–26.05. ČR, POLSKO: Víkend s česko-polsko-japonskými zážitky..........................................................................................................59

25.05.–26.05. RAKOUSKO: Jarní Vídeň ...........................................................................................................................................................73

26.05. ČR: Z Ameriky na Karlštejn........................................................................................................................................................44

27.05.–01.06. MAĎARSKO: Hevíz – pobyt autobusem....................................................................................................................................25

27.05.–01.06. MAĎARSKO: Zalakaros – pobyt autobusem..............................................................................................................................25

31.05.–02.06. POLSKO: Královský Krakov .......................................................................................................................................................70

01.06. SRN: Historický Pasov a plavba křišťálovou lodí přes soutok 3 řek ............................................................................................87

01.06.–02.06. RAKOUSKO, SRN, ŠVÝCARSKO: Květinový ostrov Mainau a klenoty Bodamského jezera .......................................................74

02.06. ČR: Plavba vltavskými kaskádami..............................................................................................................................................51

02.06. ČR: Nádherná Kutná Hora (UNESCO) .......................................................................................................................................46

06.06.–10.06. SLOVINSKO: Istrie na kole po slavné Parenzaně .......................................................................................................................83

08.06. SRN: ZOO Norimberk...............................................................................................................................................................85

08.06. ČR: Skvostné zámky na české Loiře ...........................................................................................................................................48

08.06.–09.06. ČR: Adršpašské skalní město a perly Podkrkonoší......................................................................................................................60

08.06.–09.06. ČR: Za moravskými skvosty UNESCO .......................................................................................................................................61

09.06. ČR: Perly Českého ráje ..............................................................................................................................................................54

09.06. ČR: Plavba Vltavskými kaskádami .............................................................................................................................................51

09.06.–15.06. MAĎARSKO: Bükfürdö – pobyt autobusem...............................................................................................................................24

09.06.–15.06. MAĎARSKO: Sárvár – pobyt autobusem ...................................................................................................................................24

14.06.–15.06. RAKOUSKO: Vodopády a ledovce Rakouských Alp ..................................................................................................................82

15.06. ČR: Plavba po Labi fascinující Bránou Čech ..............................................................................................................................51

15.06. SRN: Světová historie v ráji Berchtesgadenských Alp.................................................................................................................86

15.06.–16.06. ČR: Pohádkově krásné východní Čechy.....................................................................................................................................57

16.06. ČR: Majestátní Lipnice nad Sázavou a Humpolec......................................................................................................................47

16.06. ČR: Nejkrásnější zahrady Prahy.................................................................................................................................................44

16.06.–22.06. SLOVINSKO: Moravske Toplice – pobyt autobusem..................................................................................................................26

17.06.–24.06. SLOVENSKO: Podhájska – pobyt autobusem.............................................................................................................................27

18.06.–21.06. ITÁLIE: Italské Lago di Como, nejkrásnější jezero Evropy...........................................................................................................68

21.06.–29.06. SLOVINSKO: Portorož – pobyt u moře autobusem ..............................................................................................................16–17

22.06. SRN: Legoland v Bavorsku.........................................................................................................................................................85

22.06. SRN: Nejkrásnější zámky a zahrady v Sasku..............................................................................................................................86

25.06.–30.06. SLOVENSKO: Veľký Meder – pobyt autobusem.........................................................................................................................27

25.06.–02.07. FRANCIE: Levadulová Provence ................................................................................................................................................64

28.06.–07.07. CHORVATSKO: Crikvenica, Selce – pobyt u moře autobusem ..................................................................................................07

28.06.–07.07. ITÁLIE: Lido di Jesolo – pobyt u moře autobusem ......................................................................................................................18

05.07. RAKOUSKO: Po modrém Dunaji do království zahrad ..............................................................................................................88

05.07.–07.07. ČR, SRN: Česko-Saské Švýcarsko...............................................................................................................................................60

08.07.–15.07. FRANCIE: Okcitánie, krásy jižní Francie s koupáním v moři......................................................................................................66

11.07.–15.07. ANGLIE: Kouzelné prázdniny s H. Potterem v Londýně a Brightonu .........................................................................................84

12.07.–14.07. ČR: Nejkrásnější vodopády Krkonoš ..........................................................................................................................................58

12.07.–21.07. ITÁLIE: Lido di Jesolo – pobyt u moře autobusem ......................................................................................................................18

13.07. RAKOUSKO: Do Vídně za poznáním i na kafíčko.....................................................................................................................73

13.07. RAKOUSKO: ZOO Schönbrunn & vzácné pandy......................................................................................................................85



spokojená 
        dovolená

3

DATUM PROGRAM STRÁNKA

14.07.–20.07. FRANCIE: Normandie, Bretagne a koupání na Belle-Ile-en-Mer.................................................................................................65

19.07.–28.07. CHORVATSKO: Crikvenica, Selce – pobyt u moře autobusem ..................................................................................................07

21.07. ČR: Lodí po Vltavě z Prahy do Mělníku .....................................................................................................................................51

21.07.–25.07. ČR: To nejlepší z Beskyd a relax v Rožnově pod Radhoštěm .....................................................................................................63

21.07.–24.07. ŠVÝCARSKO: Rigi, královna švýcarských hor ............................................................................................................................76

26.07.–03.08. SLOVINSKO: Portorož – pobyt u moře autobusem ..............................................................................................................16–17

27.07.–28.07. ČR: Z Čech až na Safari do Afriky..............................................................................................................................................58

27.07.–28.07. RAKOUSKO: Alpské vyhlídky a jezero Traunsee .......................................................................................................................80

28.07.–02.08. SLOVENSKO: Krásy Nízkých Tater a Malé Fatry........................................................................................................................75

29.07.–31.07. ČR: Dolní Morava, hory nebeských zážitků...............................................................................................................................62

29.07.–03.08. SLOVINSKO: Triglavský národní park a smaragdová řeka Soča, klenoty Julských Alp ...............................................................78

03.08. ČR: Výlet za Pernštejny a Blanickými rytíři ................................................................................................................................52

03.08.–04.08. SRN, RAKOUSKO: Fascinující Orlí hnízdo................................................................................................................................81

04.08. SRN: Legoland v Bavorsku.........................................................................................................................................................85

04.08.–09.08. ČR: To nejlepší z Jeseníků a relax v termálech Losiny ................................................................................................................63

04.08.–09.08. ČR: Velké Losiny – pobyt autobusem.........................................................................................................................................23

05.08.–08.08. SLOVINSKO: Krásy Slovinska a Julské Alpy...............................................................................................................................79

10.08. ČR: Za elektřinou do jižních Čech.............................................................................................................................................54

10.08.–11.08. ČR: Lednicko-valtický areál, Blansko a Pálava...........................................................................................................................62

10.08.–11.08. RAKOUSKO: Z Algavských Alp do světa křišťálu a zázraků přírody ..........................................................................................82

11.08. SRN: Zugspitze, královna německých hor .................................................................................................................................88

11.08.–16.08. ITÁLIE: Piemont a Lombardie, italské kraje plné zážitků a chutí.................................................................................................67

12.08.–16.08. ŠVÝCARSKO: Do Švýcarska za nejkrásnější horou světa ...........................................................................................................77

12.08.–17.08. POLSKO: Nejkrásnější místa polského pobřeží s koupáním v Baltském moři.............................................................................71

12.08.–17.08. RAKOUSKO, SLOVINSKO: Kouzelné Korutany a relax v termálech ve Slovinsku .....................................................................78

17.08. ČR: Z hradu Sloup na Zákupy....................................................................................................................................................49

18.08. ČR, RAKOUSKO: Lodí kaňonem Vltavy až ke koněspřežce.......................................................................................................50

18.08. RAKOUSKO: Tříjezerní plavba a zlatý solný důl .......................................................................................................................86

18.08.–24.08. FRANCIE: Ze Švýcarska až k nejvyšší hoře Evropy Mont Blanc..................................................................................................76

18.08.–24.08. MAĎARSKO: Eger – pobyt autobusem ......................................................................................................................................23

18.08.–24.08. MAĎARSKO: Magické Maďarsko ..............................................................................................................................................72

21.08.–23.08. FRANCIE: Disneyland Paris .......................................................................................................................................................84

23.08.–25.08. RAKOUSKO: Na kole za krásou alpských jezer Solné komory ..................................................................................................83

23.08.–25.08. RAKOUSKO: Víkend u alpských jezer Solné komory ............................................................................................................... 81

23.08.–31.08. SLOVINSKO: Portorož – pobyt u moře autobusem ..............................................................................................................16–17

24.08. ČR: Plavba po Vltavě a Vyšší Brod.............................................................................................................................................50

25.08.–30.08. SLOVINSKO: Moravske Toplice – pobyt autobusem..................................................................................................................26

26.08.–02.09. SLOVENSKO: Podhájska – pobyt autobusem.............................................................................................................................27

28.08.–29.08. ČR, RAKOUSKO: Historické Znojmo a květinové zahrady Tulln ...............................................................................................57

30.08.–02.09. ŠVÝCARSKO: To nejlepší ze Švýcarska s noclehem na hoře Pilatus...........................................................................................77

30.08.–08.09. ITÁLIE: Lido di Jesolo – pobyt u moře autobusem ......................................................................................................................18

31.08. SRN: Bavorskem po nebeské a skleněné křišťálové stezce .........................................................................................................88

01.09. ČR: Kokořín a skalní město Pokličky..........................................................................................................................................45

01.09.–07.09. SLOVENSKO: Veľký Meder – pobyt autobusem.........................................................................................................................27

07.09. ČR: Za porcelánem s modrou krví a fontánami Teplic ...............................................................................................................54

07.09. ČR: Plavba kolem Světa v rytmu swingu a Třeboň .....................................................................................................................50

07.09.–08.09. ČR: Za českými skvosty UNESCO..............................................................................................................................................61

07.09.–08.09. RAKOUSKO: Lodí po Dunaji a horským vlakem do Alp ............................................................................................................80

08.09. ČR: České středohoří a jeho skvosty ..........................................................................................................................................48

08.09.–14.09. SLOVINSKO: Moravske Toplice – pobyt autobusem..................................................................................................................26

09.09.–16.09. SLOVENSKO: Podhájska – pobyt autobusem.............................................................................................................................27

14.09. ČR: Perly severních Čech ..........................................................................................................................................................47

14.09.–15.09. ČR: Kaňonem Labe z Děčína do Drážďan .................................................................................................................................59

14.09.–22.09. SLOVINSKO: Portorož – pobyt u moře autobusem ..............................................................................................................16–17

15.09. ČR: Za pivem a historií na Žatecko............................................................................................................................................53

15.09.–21.09. MAĎARSKO: Bükfürdö – pobyt autobusem...............................................................................................................................24

15.09.–21.09. MAĎARSKO: Sárvár – pobyt autobusem ...................................................................................................................................24

21.09. ČR: Královské Vinohrady a slavné Olšany .................................................................................................................................45

21.09.–22.09. ČR: Slovácko, čarokrásný kraj jižní Moravy...............................................................................................................................55

25.09.–29.09. ITÁLIE: Řím, Vatikán a Tivoli .....................................................................................................................................................69

27.09.–01.10. ITÁLIE: Emilia-Romagna, italská klenotnice památek a kraj delikates .........................................................................................68

28.09. SRN, RAKOUSKO: Z Pasova do Lince po proudu Dunaje .........................................................................................................87

05.10. ČR: Za krásou vamberecké krajky a vůní pardubického perníku................................................................................................52

05.10.–06.10. ČR: Památky a vinohrady jižní Moravy......................................................................................................................................55

05.10.–06.10. POLSKO: Wroclaw, Swiednica a Ksiaz, největší bohatství Polska ..............................................................................................70

25.10.–29.10. FRANCIE: Báječné Burgundsko .................................................................................................................................................64

25.10.–30.10. SLOVINSKO: Portorož – pobyt u moře autobusem ..............................................................................................................16–17

25.10.–30.10. SLOVINSKO: Krásy a chutě slovinské a chorvatské Istrie ...........................................................................................................79

26.10.–30.10. SLOVENSKO, MAĎARSKO: Bratislava, Budapešť a relax v termálech .......................................................................................75

26.10.–30.10. SLOVENSKO: Veľký Meder – pobyt autobusem.........................................................................................................................27

30.11.–27.12. Adventní zájezdy.................................................................................................................................................................89–92

PŘEHLED ZÁJEZDŮ A POBYTŮPŘEHLED ZÁJEZDŮ A POBYTŮ



spokojená 
        dovolená

Vážení zákazníci,
všechny námi pořádané zájezdy 
jsou v souladu s mezinárodními 
bezpečnostními předpisy. Do-
pravu u našich zájezdů zajišťu-
jeme komfortními pohodlnými 
autobusy řízenými profesionál-
ními řidiči. 
Naše moderní dálkové auto-
busy jsou většinou vybaveny 
klimatizací, barem, DVD, tele-
vizí a WC.

Volíme pro Vás 
ty nejvýhodnější trasy.

DOPRAVA 2024DOPRAVA 2024

ODJEZDOVÉ TRASY 2024

4

Pozn.: Změna odjezdového místa a času vyhrazena. Přesný čas a místo 
odjezdu budou vždy uvedeny v závěrečných pokynech. 

PLZEŇ: 
zastávka autobusů CAN Husova v Husově ulici (na straně centrálního 
autobusového nádraží naproti Waldorfské škole) nebo z autobusové 
zastávky Bory v Dobřanské ulici (pod autobusovým nádražím Bory 
v blízkosti parkoviště P+R Dobřanská)

KLATOVY: 
autobusová zastávka MHD v Domažlické ulici nebo stanoviště 
autobusů ČSAD – Tylovo nábřeží (naproti Bille)

DOMAŽLICE: 
autobusové nádraží ČSAD v Poděbradově ul.

HORŠOVSKÝ TÝN: 
autobusová zastávka ČSAD v Pivovarské ulici nebo 
autobusové zastávky ČSAD při hlavní silnici

Pravidelná odjezdová místa 
na všechny zájezdy CK:

Další odjezdová místa v době konání pobytových zájezdů k moři do:

ITÁLIE – Lido di Jesolo: 

28.06.–07.07.2024, 12.07.–21.07.2024 a 30.08.–08.09.2024

CHORVATSKA – Crikvenica, Selce:

28.06.–07.07.2024, 19.07.–28.07.2024

CHORVATSKA – Rabac:

28.06.–07.07.2024

SLOVINSKA – Portorož-Piran:

21.06.–29.06.2024, 26.07.–03.08.2024, 

23.08.–31.08.2024, 14.09.–22.09.2024, 25.10.–30.10.2024

Další odjezdová místa v době konání ozdravných a relaxačních 

zájezdů do termálních lázní na SLOVENSKO, do MAĎARSKA 

a do SLOVINSKA: 

Důležité informace

Bor u Tachova, Františkovy Lázně, Cheb, Chodová Planá, 

Mariánské Lázně, Planá u M. L., Tachov. Cena: 600 Kč/os./zájezd.

Bor u Tachova, Františkovy Lázně, Cheb, Chodová Planá, Mariánské 

Lázně, Planá u M. L., Tachov. Cena: 600 Kč/os./zájezd.

Svozy v době konání pobytových zájezdů k moři:

Svozy se organizují při minimálně 2 os./cesta. 

CK si vyhrazuje právo zrušit odjezdové místo „svozu“ 

v případě změny plánované trasy dopravy.

: 

Pozn.: Přesný čas a místo odjezdu budou uvedeny v závěrečných pokynech. 
          Změna odjezdových míst vyhrazena.

Trasa 
Lázně: parkoviště u OC Lidl – Mariánské Lázně: parkoviště před 
autobusovým a vlakovým nádražím – Chodová Planá: autobusová 
zastávka ČSAD – Planá u Mariánských Lázní: parkoviště u OC Lidl – 
Tachov: autobusové nádraží ČSAD – Bor u Tachova: ČS Benzina 
u železničního přejezdu – Horšovský Týn

S1: Cheb: parkoviště v Pražské ulici u OC Tesco – Františkovy 

Další odjezdová místa 
u pěti a vícedenních zájezdů (minimálně 2 osoby/cesta): 

SVOZOVÉ TRASY A ODJEZDOVÁ MÍSTA

Pozn.: 
Změna odjezdových míst 
vyhrazena.

PS1: 
Cheb – Mariánské Lázně – Tachov – Horšovský Týn

Cena: 

500 Kč/os./cesta 
při 4 a více osobách

750 Kč/os./cesta 
při 2 až 3 osobách

Trasa A: Plzeň – Přeštice – Klatovy – Kdyně – Domažlice – 
Horšovský Týn

Trasa B: Klatovy – Kdyně – Domažlice – Horšovský Týn – Staňkov – 
Holýšov – Stod – Chotěšov – Plzeň – Rozvadov

Trasa C: Plzeň – Chotěšov – Stod – Holýšov – Staňkov – Horš. Týn – 
Domažlice – Kdyně – Klatovy – Horažďovice – Strakonice – 
České Budějovice

Trasa D: Klatovy – Kdyně – Domažlice – Horšovský Týn – Staňkov – 
Holýšov – Stod – Chotěšov – Plzeň – Praha – Humpolec – 
Brno

Trasa E: Praha – Plzeň – Přeštice – Klatovy –Kdyně – Domažlice –
Horšovský Týn – Folmava

Trasa G: Klatovy – Kdyně – Domažlice – Horšovský Týn – Staňkov – 
Holýšov – Stod – Chotěšov – Plzeň

Trasa H: Plzeň – Přeštice – Švihov – Klatovy

Trasa J: Klatovy – Přeštice – Plzeň

Trasa K: Praha – Plzeň – Klatovy

Trasa Z: Plzeň – Přeštice – Klatovy – Horažďovice – 
Strakonice / České Budějovice

SVOZOVÉ TRASY PRO VAŠE POHODLÍ!



ZAMĚSTNANECKÉ BENEFITY

VĚRNOSTNÍ SLEVA 2 %VĚRNOSTNÍ SLEVA 2 %

Pozn.: Vyhlášené slevy za včasnou rezervaci se vztahují pouze na zájezdy pořádané CK BUS TOUR-FOLTÝNOVÁ s.r.o. uvedené v tomto 
katalogu a označené piktogramy SLEVA nebo slevou v Kč. Sleva se neposkytuje z fakultativních služeb, z příplatků a z cestovního pojištění. 
Slevu za včasnou rezervaci nelze kombinovat s výhodnými akcemi: Levná dovolená +55 let, Last minute nabídky, Zvýhodněné pobytové 
zájezdy k moři do Slovinska, Itálie, Chorvatska a jiné zvýhodněné akce. Slevu za včasnou rezervaci a věrnostní slevu nelze uplatnit na 
jednodenní výlety, zájezdy do lázní a termálů autobusovou dopravou a pobyty do hotelů, lázní a termálů vlastní dopravou.

SLEVY AŽ 10 % ZA VČASNOU REZERVACI!SLEVY AŽ 10 % ZA VČASNOU REZERVACI!
Neváhejte a ušetřete! Objednejte si svůj zájezd v první chvíli „FIRST MINUTE“!
UŠETŘÍTE a VYBERETE ze široké nabídky zájezdů.

SLEVY & VÝHODY PRO VÁS!SLEVY & VÝHODY PRO VÁS! spokojená 
        dovolená

5

pro věrné klienty z ceny zájezdu při uhrazení minimálně 
30% zálohy nejpozději do 

pro nové klienty z ceny zájezdu při uhrazení minimálně 
30% zálohy nejpozději do 29.02.2024

pro věrné klienty z ceny zájezdu při uhrazení minimálně 
30% zálohy nejpozději do 31.03.2024

pro nové klienty z ceny zájezdu při uhrazení minimálně 
30% zálohy nejpozději do 31.03.2024

29.02.2024

SLEVA EARLY BOOKING!SLEVA EARLY BOOKING!
2 % pro věrné klienty z ceny pětidenních a vícedenních zájezdů 
do zahraničí a v ČR, které nejsou označeny piktogramy, při objed-
nání a zaplacení zájezdu nejpozději do 31.03.2024.

Sleva za brzkou rezervaci u hotelů nebo zájezdů 
označených modrými piktogramy s uvedenou výší 
slevy a datem platnosti. 
Sleva je určena pro 1. osobu a 2. osobu ubytované v pokoji 
u pobytových zájezdů k moři s autobusovou dopravou 
a pobytů v termálech a lázních s autobusovou dopravou.

-300 Kč-300 Kč
info str. 5

do 29.2.do 29.2.

10 %

8 %

5 %

3 %

Sleva platí pro naše věrné zákazníky, kteří si v posledních 
2 letech zakoupili v naší cestovní kanceláři nebo u našich 
smluvních prodejců dvoudenní až vícedenní zájezd.

SLEVASLEVA
info str. 5

V našich CK můžete uplatnit příspěvek Vašeho zaměstnavatele 
(tzv. benefit) na Vaši rekreaci: papírovými poukázkami nebo 
benefitovou kartou nebo vystavíme fakturu na Vašeho zaměst-
navatele. Benefity musí být uplatněny v jejich plné hodnotě, 
nelze je proplatit v hotovosti, a to ani při stornu zájezdu. Platbu 
benefity nelze kombinovat s žádnou slevou a lze je uplatnit 
pouze na vybrané zájezdy. Bližší informace o podmínkách 
uplatnění a typech akceptovaných benefitů získáte v našich CK.

Potěšte své blízké, přátele, 

zaměstnance nebo své obchodní 

partnery a věnujte jim dárkový 

poukaz v pěkném provedení. 

Rádi uvedeme i Vámi zadaný text 

s Vaším osobním blahopřáním. 

Darovat můžete i dárkové šeky 

ve Vámi určené ceně 

a výběr zájezdu tak ponechat 

na samotném obdarovaném.

DÁRKOVÉ POUKAZY A ŠEKY

ZDE
BUDE

VÁŠ
TEXT

Dárkový poukaz nelze proplatit v hotovosti. Je přenosný. 
Je určený na výše uvedený program, služby. www.bustour-foltynova.cz

VYSVĚTLIVKY A PIKTOGRAMY:
1/2  

1/1  

1/3  

3. os.  
TV/SAT
B
WI-FI
Suite

Family 
room
depandance  

APP/4

ST
1/2/S
BILO
TRILO

All inclusive

Ceníky

cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji

cena za osobu v jednolůžkovém pokoji

cena za osobu v třílůžkovém pokoji

3. osoba v pokoji, většinou na přistýlce

televize se satelitním příjmem

balkon

internetové připojení

rodinný pokoj, většinou se 
jedná o dva propojené pokoje

rodinný pokoj, většinou má 

jednu ložnici a obývací pokoj

vedlejší budova hotelu. Může 
mít i označení „pavilony“ nebo 
„annex“. Poskytuje hotelové služby.

příklad označení pobytu 
v apartmánu pro 4 osoby

studio, většinou pro 2 osoby

osoba ve dvoulůžkovém studiu

apartmán pro 4 osoby s 1 ložnicí

apartmán pro 5–6 osob většinou 
se 2 ložnicemi

vše v ceně

smlouva o zájezdu

cena pro děti je platná v případě,
že dítě je 3. nebo 4. osobou 
v pokoji, není-li uvedeno jinak

SZ, SOZ

autobusová
doprava

ozdravný
relaxační 
pobyt

WI-FI
připojení

vlastní 
doprava

klimatizace

pobyt vhodný
pro invalidy

pobyt
all inclusive

SLEVY A VÝHODY

SLEVASLEVA
info str. 5

ZDARMAZDARMA
pobyt dítě do 12pobyt dítě do 12

+55 let+55 let
výhodyvýhody

NÁPOJENÁPOJE
v ceněv ceně



LEVNÁ DOVOLENÁ +55 let
Jste-li osoby starší 55 let a složíte-li 

aspoň 5.000 Kč zálohu do 31.03.2024, 

získáte svoji dovolenou u moře, 

kde posílíte svoje zdraví, ohřejete se, 

odpočinete si a také zažijete příjemnou 

zábavu, za zvýhodněné ceny!

VÝHODNÉ AKCE A SLEVY!VÝHODNÉ AKCE A SLEVY!

6

spokojená 
        dovolená

HOTEL BIOKOVKA***

ODJEZDY: 

trasa Z (viz str. 4)

• Leží u pěkné oblázkové pláže •

• Polopenze – bufet •

• Možnost obědů •
(viz str. 15, kód zájezdu: 42 + datum pobytu)

14.06.–23.06.2024

16. 590 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji s balkonem

20. 990 Kč za osobu v jednolůžkovém 

pokoji

28.06.–07.07.2024, 30.08.–08.09.2024

16. 990 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji s balkonem

21. 490 Kč za osobu v jednolůžkovém 

pokoji

19.07.–28.07.2024, 16.08.–25.08.2024

17. 990 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji s balkonem

22. 990 Kč za osobu v jednolůžkovém 

pokoji

09.08.–18.08.2024

18. 590 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji s balkonem

23. 590 Kč za osobu v jednolůžkovém 

pokoji

13.09.–22.09.2024

13. 590 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji s balkonem

16. 990 Kč za osobu v jednolůžkovém 

pokoji

Naše cena obsahuje: 

doprava autobusem, 7× ubytování 

ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, 

7× polopenze – bufet, klimatizace, 

pobytová taxa.

Volitelné příplatky: 

oběd – menu: 250 Kč/os./den

CHORVATSKO
letovisko MAKARSKA

ITÁLIE
letovisko LIDO DI JESOLO

Pozn.: Levnou dovolenou +55 let v Chorvatsku nebo v Itálii nebo ve Slovinsku získáte, zaplatíte-li nejpozději do 31.03.2024 první zálohu v hodnotě 
5. 000 Kč/os. + cestovní pojištění, máte-li o něj zájem. Doplatek pobytového zájezdu je potřeba uhradit nejpozději jeden měsíc před jeho uskutečněním. 
Levnou dovolenou +55 let nelze kombinovat s žádnými z vyhlášených slev a výhod. Počet míst je omezen. 

SLOVINSKO
letovisko PORTOROŽ-PIRAN

HOTEL VILLE PARK***

ODJEZDY: 

trasa A (viz str. 4, 17)

• Situovaný cca 50 m – 200 m od travnaté 

nebo betonové pláže •

• Polopenze – bohatý a rozmanitý bufet •

• Neomezený vstup do vodního parku 

Termaris v hotelu Histrion •
(viz str. 16, kód zájezdu: 8492 + datum pobytu)

21.06.–29.06.2024

15. 990 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji

20. 590 Kč za osobu v jednolůžkovém 

pokoji

26.07.–03.08.2024

17. 990 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji

21. 990 Kč za osobu v jednolůžkovém 

pokoji

23.08.–31.08.2024

16. 990 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji

21. 590 Kč za osobu v jednolůžkovém 

pokoji

14.09.–22.09.2024

13. 990 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji

15. 990 Kč za osobu v jednolůžkovém 

pokoji

Naše cena obsahuje: 

doprava autobusem, 7× ubytování, 

7× polopenze, klimatizace, neomezené 

vstupné do vodního parku Termaris.

Služby placené v místě: 

pobytová taxa: 2,50 EUR/os./den

registrační taxa: 1 EUR/os./pobyt

HOTEL ROBY***
• Umístěný cca 150 m od písečné pláže •

• ZDARMA plážový servis
(slunečník + 2 křesla/pokoj) •

• Polopenze + salátový bufet u večeře •
(viz str. 19, kód zájezdu: 54 + datum pobytu)

28.06.–07.07.2024
13. 990 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji s balkonem
12. 990 Kč za 3. osobu 

v pokoji s balkonem

05.07.–14.07.2024
14. 290 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji s balkonem
11. 990 Kč za 3. osobu 

v pokoji s balkonem

12.07.–21.07.2024
14. 490 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji s balkonem
13. 490 Kč za 3. osobu 

v pokoji s balkonem

26.07.–04.08.2024
14. 990 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji s balkonem
13. 990 Kč za 3. osobu 

v pokoji s balkonem

30.08.–08.09.2024
13. 590 Kč za osobu ve dvoulůžkovém 

pokoji s balkonem
12. 590 Kč za 3. osobu 

v pokoji s balkonem

Naše cena obsahuje: 
doprava autobusem, 7× hotel, klimatizace, 
7× polopenze, týdenní pronájem trezoru 
na pokoji, plážový servis, tj. slunečník 
a 2 křesla.

Služby placené v místě: 
pobytová taxa 1,50 EUR/os./den

ODJEZDY: trasa K, A (viz str. 4, 18)
28.06.–07.07.2024, 12.07.–21.07.2024, 
30.08.–08.09.2024; ostatní termíny: 
Plzeň a Klatovy při min. 5 os.



 
 
    
   HistoryItem_V1
   ReversePageOrder
        
      

        
     1
     0
    
            
       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





